甬兴证券有限公司 关于四川新金路集团股份有限公司 2024 年度保荐工作报告

保荐人名称: 甬兴证券有限公司	被保荐公司简称:新金路
保荐代表人姓名: 蒋敏	联系电话: 0574-89265162
保荐代表人姓名: 施华	联系电话: 0574-89265162

一、保荐工作概述

项目	工作内容
1.公司信息披露审阅情况	
(1) 是否及时审阅公司信息披露文件	是
(2) 未及时审阅公司信息披露文件的次数	无
2.督导公司建立健全并有效执行规章制度的情况	
(1)是否督导公司建立健全规章制度(包括 但不限于防止关联方占用公司资源的制度、 募集资金管理制度、内控制度、内部审计制 度、关联交易制度)	是
(2) 公司是否有效执行相关规章制度	是
3.募集资金监督情况	
(1) 查询公司募集资金专户次数	每月1次
(2)公司募集资金项目进展是否与信息披露文件一致	是
4.公司治理督导情况	
(1) 列席公司股东大会次数	0 次
(2) 列席公司董事会次数	0 次
5.现场检查情况	
(1) 现场检查次数	1 次
(2) 现场检查报告是否按照本所规定报送	是
(3) 现场检查发现的主要问题及整改情况	保荐机构甬兴证券有限公司持续关注刘江 东及其一致行动人四川金海马实业有限公 司质押新金路股票数量的变动情况及其财 务状况和清偿能力,不涉及整改事项。

6.发表专项意见情况		
(1) 发表专项意见次数	4 次	
(2) 发表非同意意见所涉问题及结论意见	无	
7.向本所报告情况(现场检查报告除外)		
(1) 向本所报告的次数	0 次	
(2) 报告事项的主要内容	不适用	
(3) 报告事项的进展或者整改情况	不适用	
8.关注职责的履行情况		
(1) 是否存在需要关注的事项	是	
(2) 关注事项的主要内容	1、根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》,截至 2024 年 12 月 31 日,新金路控股股东、实际控制人刘江东先生及其一致行动人四川金海马实业有限公司合计持有公司股份 102,831,316 股,占公司总股本的 15.86%,合计质押 78,542,898 股,占合计所持公司股份的 76.38%,占公司总股本的 12.11%; 2、根据《四川新金路集团股份有限公司2024 年年度报告》,新金路 2024 年度实现净利润-6,046.54 万元,较 2023 年度净利润-17,790.56 万元减亏 66.01%。	
(3) 关注事项的进展或者整改情况	不适用	
9.保荐业务工作底稿记录、保管是否合规	是	
10.对上市公司培训情况		
(1) 培训次数	1 次	
(2) 培训日期	2024年9月9日	
(3) 培训的主要内容	持续督导期间上市公司主要注意事项、募 集资金的规范使用要求、违法违规案例。	
11.其他需要说明的保荐工作情况	无	

二、保荐人发现公司存在的问题及采取的措施

事项	存在的问题	采取的措施
1.信息披露	无	不适用
2.公司内部制度的建立和执 行	无	不适用
3.股东会、董事会运作	无	不适用
4.控股股东及实际控制人变动	无	不适用

5.募集资金存放及使用	无	不适用
6.关联交易	无	不适用
7.对外担保	无	不适用
8.购买、出售资产	无	不适用
9.其他业务类别重要事项(包括对外投资、风险投资、委托理财、财务资助、套期保值等)	无	不适用
10. 发行人或者其聘请的证券 服务机构配合保荐工作的情 况	无	不适用
11.其他(包括经营环境、业务 发展、财务状况、管理状况、 核心技术等方面的重大变化 情况)	无	不适用

三、公司及股东承诺事项履行情况

公司及股东承诺事项	是否履行承诺	未履行承诺的原因 及解决措施
1.公司控股股东、实际控制人关于填补即期回报措 施能够得到切实履行的承诺	是	无
2.公司董事、高级管理人员关于填补即期回报措施 能够得到切实履行的承诺	是	无
3.公司及控股股东、实际控制人及其一致行动人关于 2023 年度向特定对象发行股票不存在向参与认购的投资者作出保底保收益或变相保底保收益承诺或有其他类似协议安排,不存在直接或通过利益相关方向参与认购的投资者提供财务资助或补偿的承诺	是	无
4.公司控股股东、实际控制人及其一致行动人因质 押公司股份事项作出的关于偿债能力的说明及承 诺	是	无
5.公司控股股东、实际控制人及其一致行动人关于 避免同业竞争的承诺	是	无
6.公司 2023 年度向特定对象发行股票的发行对象 诺德基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、 兴证全球基金管理有限公司、卜桂平、于振寰、林 金涛、厦门博芮东方投资管理有限公司-博芮东方价 值 31 号私募证券投资基金、深圳世纪致远私募证 券基金管理有限公司-致远资本价值 4 号私募证券 投资基金关于参与该次发行的申购对象中不存在 发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、 监事、高级管理人员及其控制或施加重大影响的关	是	无

联方的承诺		
7.公司 2023 年度向特定对象发行股票的发行对象 诺德基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、 兴证全球基金管理有限公司、卜桂平、于振寰、林 金涛、厦门博芮东方投资管理有限公司-博芮东方价 值 31 号私募证券投资基金、深圳世纪致远私募证	是	无
券基金管理有限公司-致远资本价值 4 号私募证券 投资基金关于该次发行获配的股份自发行结束之 日起锁定 6 个月的承诺		
8.公司关于 2023 年度向特定对象发行股票的募集 资金(含补充流动资金)的具体用途不变相用于房 地产、酒类、两高、淘汰及限制类等业务相关事项 的承诺	是	无
9.公司关于 2023 年度向特定对象发行股票的募集 资金使用完毕前,不再新增对类金融业务的资金投 入(包含增资、借款等各种形式的资金投入)的承 诺	是	无

四、其他事项

报告事项	说明
1.保荐代表人变更及其理由	刘云飞女士因工作变动无法继续履行持 续督导职责,为保证持续督导工作的正 常进行,甬兴证券有限公司委派施华女 士接替刘云飞女士担任公司的持续督导 保荐代表人。
2.报告期内中国证监会和本所对保荐人或者其 保荐的公司采取监管措施的事项及整改情况	不适用
3.其他需要报告的重大事项	无

(以下无正文)

(此页无正文,为《甬兴证券有限公司关于四川新金路集团股份有限公司 2024年度保荐工作报告》之签署页)

保荐代表人(签字):

73 85 _

蒋敏

062

施华

